Управление образования и архивов

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

(Управление образования и архивов Администрации Ярского района)

ПРИКАЗ

05.05.2025 г.                                                                                                                             №89

п. Яр

О внесении изменений в приказ Управления образования и архивов Администрации

Ярского района №85 от 29.04.2025 года «Об утверждении положения о Порядке
предоставления путевок в пришкольные лагеря с дневным пребыванием и

распределения путевок по общеобразовательным организациям в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования и архивов Администрации
Ярского района №85 от 29.04.2025 года «Об утверждении положения о Порядке
предоставления путевок в пришкольные лагеря с дневным пребыванием и распределения
путевок по общеобразовательным организациям в 2025 году»:
1.1. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

«2.7. Комиссия рассматривает заявления, принимает решение о выделении либо отказе в

выделении бесплатной путевки  в течение трѐх рабочих дней со дня поступления

заявлений и доводится до сведения заявителя в срок не позднее трѐх рабочих дней с даты

принятия решения.».

1.2. Пункт 2.12. исключить.

Начальник                                                                                                   Л.Ф. Борисова